
COMUNE DIMAGLIONE
Città Motropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
P. tvA0't956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 1OO/ 2 DEL 09.It.2018

OGGETTO: Manutenzione e messa in sicurezza giochi parco - Ditta GruppoDimensione Comunità
S.r.l. - Liquidazione fattura n. 339 del 29.10.2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determinazione n. 1714 del 27 08.2018 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di "Manutenzione e messa in sicurezza giochi parco - Ditta Gruppo Dimensione Comunità
S.r.l." con impegno di spesa di Euro 7.754,32lVA comp. al Cap 01.02.2 - 5770 del bilancio di previsione
per l'anno 2018;

VISTA la fattura n. 399 del 29.'10.2018 prèsentata dalla Ditta Gruppo Dimensione Comunità S r l. con sede
a Bagnatica (BG) Via Don G. Ubiali, di Euto 7.754,32 IVA compresa, di cui viene autotizzala la
liquidazione dal Responsabile dell'Area Tecnica;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi,

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnatel

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto, di liquidare:

1. alla Ditta Gruppo Dimensione Comunità S r.1., come sopra generalizzata, la fattura n 399 del
29.10.2018 per l'importo di EutoT.754,32|VA compresa, al cap 01.01.2Voce
previsione per l'anno 2018.

bilancio dr

Servizio

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato
dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno


